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Aviso Prévio do Empregador para o Empregado 

Sr.(a)  • ELAINE TEREZINHA DE SOUZA LOBO 

Pelo presente notificamos que a  30  dias da data da entrega deste nâo mais 

sera) utilizados os seus serviços pela nossa Empresa, e por isso vimos avisá-lo(a), nos termos e os efeitos 

do disposto no item II - Cap. VI - Titulo IV, do Decreto-Lei n.o 5452, de 1.0 de Maio de 1943 da CLT 

— CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS. 
Pedimos a devoluç5o da presente com o seu "Ciente". 

09 09 91 CIENTE'     -/.

EMPREGADO 

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL, QUANDO MENOR 

14, 

S. 

Meld osaInte% 

L..e•-"a"-•
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ASSINATURA Opt EMIR EGA DOR 

• 
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O CHEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicaçâo Interne 
DE 1 
•DIAF 

DATA,
09:61. 91.1.. 

PARA 
CEA / DIAF --Z--- -*--- 'f,' 

N.° DA C. _ cr. I. 
T.‘ ittroS-kll' 

ASSUNTO 

., , 

vidEncias no sentido de efetuar 

TEREZINHA DA S. LOBO a partir 

. 

• 

 \ ‘, 

Senhora Coordena 

miammQ 

Atraves da presente, solicito de V. S6.,, pro-

a RE5OI5A0 !II- TRATUAL da servidora ELAINE ' 

desta data. 

:sc 

e 
RICARIE DE-EREZTA IOR 
Diretor Adm. e Fi trip,

- 

• ,,

la raisIPS ‘ St.  '..1 
1 . •- ." .. 0.30 

, 
ENVIADO POR '.* ' 
RICARTE DE FREITAS JUNIOR 

DESTINADO A 
EQWIGES M. BARRO$ PROVATTI 

I RECEBIDA 
EM 
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Aviso Prévio do Empregador para o Empregado 

sria). malt TERNZmR& DE -SOMA LOBO.  

Pelo presente notificarrios que a  30  dias da data da entrega dpste não mais 

serão utilizadoi os seus serviços pela nossa Empresa, e por isso vimos avisá-lo(a), nos termos e os efeitos 

do disposto no item II - Cap. VI - Titulo IV, do Decreto-Lei n.o 5452, de 1.0 de Maio de 1943 da CLT 

— CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS. 
Pedimos a devolução da presente com o seu "Ciente". 

09 91CIENTE:  09 

Atenciosamente 

ASSINATURA DO EMPREGADOR 

EMPREGADO 

ASSINATURA DO hiéPVN'sV41:cititinirid MENOR

Ref. 11510-0 



Aviso Prévio do Empregador para o Empregado 

Sr (a)' ETAINE gl'EREZINHA DE SOUZA LOBO 
• -0 • 

3 0 Pelo presente notificamos que a dias da data da entrega deste não mais 

sergô utilizados os seus sei-viços pela nossa Empresa, e por isso vimos avisá-lo(a), nos termos e os efeitos 

do disposto no item II - Cap. VI - Titulo IV, do Decreto-Lei n.o 5452, de 1.0 de Maio de 1943 da CLT 

— CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS. 
Pedimos a devoluCão da presente corn o seu "Ciente". 

CIENTE• 09 09 91. 

Atenciosamente 

ASSI NATUR A00. EMPREGADOR 

EMPREGADO 

. ............. RESPONSÁVEL, QUANDO MENOR 

Ref. 11510-0 



CPA CENTRO POLITICO ADM STRATIVO 

PALAC 10 PA IAGUAS 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Registro de Empregado 

ar  

Cabelo 

Barba  

Bigode 

Olhos  

Altura  

Peso 

N.° de Ordem 

Nome do Empregado :  BLAINE TERE7e atiE SOUZA 
( fps:  

LOBO 

Residência : Rua Alemanha 189 , 
•Santa RoBa Cuttba -,.C.

Idade 33  anos, Data i'de Nasc: nto 18  /  02 58  lugar 
ARAAtI%C SP 

N.o da Cart. Prof.  35.018 Sárie 00007 

de Saúde 

» do Inst. Aposentadoria 

o 9 Cart. Nac. de Habit. N0 o o 
2 2

fone: 624-4680 — 321-0512 

do nascimento 

Estado Cavil  CASADA Nacionalidade Bras.. 

p ai Euclides de Souza Nad on. Bras.. IrD• I t47 

• mie Irene Barbosa 

Beneficiários 

de SouzNacion. Bras.. 

CarteirQbalhb, 
f 

Se 

o Cad. N.o   gerie  N° Carteira do 
• Categoria  Aposent. 

E certificado   • ) 
r• 

.5? :re" 

1 : 

I. 

2.661 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N° da Cart. N0 do Reg. Geral 

Casado com brasileira?  

Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros?   gtos? 

Data da chegada ao Brasil ..... 

Naturalizado?  Decreto N0 

Data da Admissão ao Serviço 

Remuneração  128 113 046 , 

Forma de Pagamento kgNaefL 
‘ , • zi'' 

Horário de Trabalho: das 08 : 00 às  18: 00  coo intervalo de 
A( .. I

e In. para refeição e descanso 
# ,... 

T-sk 
 Cargo que ocupa  AG. ADM. N-23 

Data e assinatura do enipreghdo 01 ocasião da admissão  de Maio

•  *  .OLLS\04-4-otag - 

Data da Dispensa  

Recebi os seguintes documentos que me pertencem --

#  de de 19 - 

de 19  
91. 

Polegar Direito 



it 
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ELAINE TEREZINHA DE SOUZA LOBO Data da Emissão: 01/ 05/91 Grupo N.° 
_ 

Apartir -- Venc.-
' Gratificação Outros 

Nome: 

Classe:
Ser
Cod. 

l i l I 
i 

11 1 5 i 6
de • Padrão — Profissão: 

Matricula N.° 
Cargo: AEENTE ADMINISTRATIVG Nível: 23 

- 
N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr 3\. 

Exercicio: 1.991 
N. Dep. Econ. Sal. Família CrS ç:N. 

• - Lotação: 

COL 111 11 M. MAR. ABR. MAIO 1111I. JUL AGO. SIT. OUT. NOV. DEL 13.° SAL TOIA1 
EVEGIFIGTCOES 

/00 0 ll  108/2 91 0 Co : f. '1,  oot,U so oo M po 0 I ' 11
&dirk. . 
Represantaçães 

Eir Horas Extras 
'' '...7.-71-74..Rifisalárislaide 

,... Er 
00 . 

Diferença Salário W . ..D2 s--- ,,,,, :. (.. , _ 
13i4giae- I if r cv , . an" oo 6", . (opo 

.0
Ferias. - 
Adicional 

_ 
Abono Pec. 

doot oc 109. opo„pc jig.30q,42 V. 
: AJ Custo 

__34,2e9a7

13.° Salário 1(070, 00 6 ,^.; - 
Familia g9 CO .i, , 00 4/.$-Y1 (20 0.9: OS e9:10 gi 470 4/ ..‘ 

Salerio 

TOTAL DOS PROVEN!. /WS-4o° ,(68,0 co 115 9, op7:79 0
.2 

li 03 3533004 oo 39 go oo 1 • 'C , :, 
f Pate° -,i.; 9L.- 

LAPAS itv00o, iok, va 0 7140- o /zo/1 3-.40,0, 3r , ,:, 
. 

Sindical 3.9?0, 04:2 ' 
_ 

Coptribuição 
/ , 0g0 Vt 4* t .2 /108.90o op° 419,49 0 -oh , c 0  , 

Seg,_.Eoa _Vista 
Cakemi Consignação 
Cape= Seguro 

de Renda o 5 es i ., .1 5, 4 , 4e_g_IA-ms 
Imposto 

. AspEmA.T 
de Provent. Anulação 

D.B./A.S.C. 
Adiant. Salarial r v I. i3i, 4-0 1 , SW* .1110, co _ -, • - A CO PE M AT -4 d5fi eo,i_45f; cr/o 0 0

'op .8 . 
gi. 

i i- 2 _ 0 i.  Oot co 

1.nr--, e_ • 
.,,e.?,„ 

L,) el A a 

A . 
TOTAL DE DESCONT. ,,D-7-
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PORTARIA N213€/91 

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE 

LHE SAD CONFERIDAS PELO SEU ESTAUTO SOCIAL; 

RESOLV E: 

Art. 12 - Designar a servidora Elaine Terezinha 

S. Lobo, para exercer o cargo de Chefe das Secretgrias, percebendo' 

a Ajuda de Custo condizente com o cargo. 

Art. 22 - Esta Portaria conta seus efeitos retro 

ativos a partir de 01 de junho de 1.991. 

_ 

ç\b" 4,0z 
36,9)(2k 
6af/6

/512dfs. 

Comunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se. 

Cuiabá, 01 de agosto de 1.991 

A DIRETORIA 



COOEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

P ORTARIA N2 15,1 /91 e„ 

LIP". 
it t• 

;el C 'tja 

A DIRETORIA DA COMPANHI- 6ESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, NO US 0;9A_, ATRIBUIÇÕES LE 

GAIS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO S STAT6W SOCIAL: 

RESOLV E: 

4

Art. 12 - Revogar pikaria n2 136/91 que 

designou a servidora ELAINE TEREZINHA S. LOBO para responder 

pelo cargo de Chefe das Secretar/i.as. 

Art. 4e, -0.401ateortaria entrara em vigor a 

partir desta data. 

Comury que -he, Divulgue -se e Cumpra-se. 

Cuiabá, 01 de outubro de 1991. 

A DIRETORIA 

..444paiig é Ps°( t. 



ILM2 SENHOR DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

PED/DO DE DISPENSA 

, 

Eu ELAINE TEREZINHA DE SOUÉA rLOSO, abaixo aseinado 

funcionimia dilate Cie de Desenvolvimento do Eatarke Maio 'Grosso - 

CODEMAT, tenkratedo dlide 1U.05.91, venho sollØtter dt;'livre a expontenea 

vontade a minha demissZio, e partir de 09.10.91 or mOtivos particulares 
e em corker irrsvoalvel. 

1.44,0"-*P-sate.osee-

4 4 

• c. 
Coreb4(MT)T-

:aft 
ELAINE TEREZINHA DE SOUZA 

cc 

'Fatal 

k)  PV4L2--
(Oa: 

"1•41 
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INTERESSADO 

•t, 

Ng PROTOCOLO .685/91

NQ PROCESSO: _3  327/91 

DATA,_ 

CASA CIVIL. 

ASSUNTO 

SOLICITA DISPONIBILIDADE DA SERVIDORA ELAINE 
TEREZINHA DE SOUZA LOBO, CONFORME OF. Ng 2733791. 

o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERN6 DO ESTADO 

CASA CIVIL 

OF/SCCC/ 2711/91 

a• 

.01 

• 111W 

k4d 

'Smnhor Dippor-Presickent.er,.. 

MP • 

Cuiabá, 10 de se entro de 1991. 

igk_474c...L.-

.Z 

ITeMcis a grata sa sfagao de cumprimen 

if74rVOSA&Senhoria ema kiortunidade, vi os solicitar-lhe se-

3.4.co1'ocAela a Clisriodiggb d4 CAsa Civil a ra. Elaine TerezinhaQ 

41111,. Souza lobo, perterióAnte aos quadros desga Companhia. 

fl 14. 

e.

Ao ensejo, agradecemos a atenção que 

Senhoria dispensar ao assunto. 

Atenciosamente, 

IiMp Sr. 

Dr. OSVALDO DE OLIVEIRA FORTES 

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT 

Nesta/ 

t./vbf. 



••••..m.mytd to. p.m n.• •• • ....sin' 

COMPANHIA DE 
DEENVOLVIMENTO•DO • 
ESTADO DE MATO GROSSO' 

OF;Nd)009!18 /21 

GI,

1.13.abk, 11 de setembro de 1 991. 

*was. 
ANTONIO ALBERTO SCHOMMER 4r 

MD. Secretário Chefe'aa Casa Civil 

NEST A/ 

v 

Senhor Secretário 

Considerando o Clue consta no Processo n2' 

3.327/91-CODEMAT, que agasalha o OF/SCCC/2731/91, estamos colo 

cando disposigao dessa Casa CiVil, para preètar seus servi - 

'gas, a servidora desta Cia Sr. ELAINE TEREZINBA DE SOUZA LOBO, 

Agente Administrativo nível 23, que.jA integra. .o ConVenio n2

09/91 - CODEMAT/CASA CIVIL. 

Informamos ainda a V. Si., qué pára evi-

tar problemas de ordem administrativa no Setor de Administra -I.

g-eo de Pessoal, o Atestado de Frequencia da referida servidora 

dever ser' enviado 'a .Diretoria Administrativa Financeira desta 

COmpanhia, at o dia 20 de cada mis. 

Agradecemos as atençOes,. valetilo-205 da 

opgrt,unidade .para reafirmar-lhe protestos da nossa considera - 

gao e.aprego. 

I. 

OS E OLIVEIRA FORTES 
r Pre ente 

RICARTE DE FREIT' .;.NIOR • 
Diretor Adm. e ceiro 
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Fhandiall 
Companhia de Seguros 

eNP DS ORDEM 

.11 197891 
• 

CARTÃO-PROPOSTA 
SEGURO VIDA GRUPO EIOU 

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 
PLANO CONVENCIONAL 

VIDA GRUPO 

APÓLICES 

ACIDENTES PESSOAIS ETIOUETA 

/- ESTIPULANTE 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT. 
033 PROPONENTE 

ELAINE TEREZINHA DE SOUZA LOBO 
‘02) DATA NASCIMENTO 

18.02.58 

Z12) CP F 

063.950.448.50 
ON. 

1 
SI  SEC. OATA ADM. EMPRESA 

01.05.91 
j COD. OCUPAÇÃO SALÁRIO 

113.046,10 

CAPITAL VIDA GRUPO • CAPITAL ACIDENTE PESSOAIS 

g. 

g 

MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL A.M.D.S. W.T. 

E 
0 
o 

5  PLN•10 ZDI CUSTO MENSAL TOTAL 5RETROATIVOS3 INICIO VIGENCIA 8C. COM. 5 ANGARIADOR ‘12) NP P RAP. 

g 
up 

" 

DENEFiciomo 

* ESPOSO E plums * 

x PART. PARENTESCO 

CAR ACTERISTICA DO SEGURO 

1g4 ADESÃO fl  ALTERAÇÃO 
OUTROS SEGUROS 

ACIDENTESPESSOAIS 

MORTE INVALIDEZ 

5PROPONENTE 

:12) DATA NASCIMENTO 50'; Er SEC 'B COD OCUPAÇÃO 22 NP P.RA • 

CAPITAL VIOA GRUPO CAPITAL ACIDE TESPESSOMS 

AA 

MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL IP.T.P. AltOS. OM 

EFICIARIO O BENEFICIÁRIO CO CÔNJUGE SERA SEMPRE 0 SEGURADO PRINCIPAL 

ARACTER (ST ICA DO SEGURO 

ADESÃO ALTERAÇÃO 
OUTROS SEGUROS 

ACIDENTES PESSOAIS 

MORTE INVALIDEZ 

/ 

AUTORIZAÇÃO PARA DESCONTO NO SALÁRIO 
SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 

PELO PRESENTE AUTORIZO O ESTIPULANTE ACIMA INDICADO A PROMOVER, MENSALMENTE EM MEU SALA-
RIO, 0 DESCONTO DA IMPORTÂNCIA CORRESPONDENTE A MINHA CONTRIBUIÇÃO E A DE MEU CÔNJUGE (SE HOU-
VER) DO(S) SEGURO(S) ACIMA CARACTERIZADO(S) E RECOLHÊ-LO(S) A SEGURADORA RETRO MENCIONADA. NO 
CASO DE MODIFICAÇÃO DO VALOR 00 SEGURO, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO DO SALÁRIO, TAXA OU MUDANÇA 
DE TABELA DO SEGURO FICA 0 REFERIDO ESTIPULANTE AUTORIZADO A REAJUSTAR 0 VALOR DO DESCONTO A 
NOVA SITUAÇÃO. 

Cuiabá, 
LOCAL 

01
 /_05 

/ 91 
DATA 

RI U. -a-L.-v.-A. 
ASSINATURA DO DO PROPONENTE PRINCI 

AVG 027.6 - 2006 bis 20X2-194001&245000-06/09 MATRIZ RuaMA. Plcohno Pelime.S.500 • Pone 221.2121 COG 76572.684/000148 • OalAbe • Perini 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE SAO PAULO 

Distrito, Município e Comarca de Arace.tuba 

CARTÓRIO DE REGISTROS PÚBLICOS 

Registro Civil das Ressoas Naturals e Anexos 

Joaquim (lapel& gorrhs 
OFICIAL 

dii aia (uarinon OorSa ioc9i 
OFICIAL MAIOR 

qionmiino Conga lobi 
E 

(hk0 githogiftIO 

ESCREVENTES AUTORIZADOS 

cturnoic tut NASCIMENTO 

GERITICO que, sob n.°,1,2,„_817 - -  a fls.  -19÷5 - -do: livro A-n.°-135- a  de 

Registros de Nascimentos, encontra-se o) assento de  . -CAMILA DE SOUSA 1.,0E10-
e 00 00 00 e 

a• 

-  nascid  e  a  -B-  de  - -  junho - -  de  1979 - 

Us  -16-  horas e — minutos na Maternidade "Santa Toresinha", nesta ci 

dadg_de ,Aznatuba - - ea e 

filh  a  de  -OGAQUIM GUEDES LOBO-

do sexo  -feminino - - 

- ...... Se 

e de -ELAINE_  TERESINHA DE SOUSA LOBO, brasileiros, casados neste ca 
tarjo; sendo .avós paternos  4144° Florian° Lobo - le ma PE fa 00 I/ e 

e -Ivete Guedea - - 

e maternos uclides de Sousa  

e  -Irene Bitrbose de Sousa, brasileiros; 

tendo sido declaiante -o pai 00 1•0 

0, ear .01. MP ma 

. an le - 00. e 00 

m• - a e • 001 00 e MO a. e 4a a MS le a, le 

e testemunhas--Nivaldo de Sousa e Wladimir Antanio Costa. 

• 00 I 

Ia 01 e •• 

Yip ea .011 

Data do registre -13 de  junho de 1979 - - - - 

Data do nascimento, por extenso:  -oito de  junho de mil novecentos e setenta 

-1 e nove. e e am wig 40. . 

' 
'Obsie antsões.:-Nada consta. -

I S LAO" I

POR Vr.RPO 

e ••• ••• 

0.• Om al 00a le 

e 00 . a ea 

e MS 

o 

•4:7-;•••  ,  
FT  L.:Uautino act Negistro Civfl 
„t" 

••-•• 
..... 4.• \

tr; 
•.. 

estRIVAO 

O r• I ... 

•Sit . -cc•RAt.a. toot 
ESCAtiVR 'LI :rit•ZACA 

ASIK-0 —fr titttitttv1  

A.BACATUSA — En. S. Paulo 

..•••• •,• 

idk4rài fé.--12:2
.:____V ---

Araqatuba,.-1:3- •  de 
. 

- -  junho  de 197 9.-

Qt 7Z0sAZ 
OFICIAL 

J . A l(C) FlIKUSIMA 
TFC3:277NTE AUTORIZADA 
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE SAO PAULO 

'Distrito, Município e Comar,pa de Aracatuba 

CARliORIO DE REGIStROS PÚBLICOS 
Registro Civil das Pessoas Naturals e Anexos 

j oaquim aeralr9a Corrga 
OFICIAL 

ckloia Quarinon 1Q4,&, iatli 
OFICIAL MAIO 

(Tarantino Oorrga 

E 

laike clukutinta 

ESCREVENTES AUTORIZADOS 

criTrupic fl NASCIMENTO 

CERtIÉ16 que, sob n.°-2.408- -  a 'fl;.  -45=-.- -do livro A -n.0-120- - -de 
Registros de Nascimentos, encontra-se o assento de  -GUSTAVO  5E SO USA LOBO 41•1 IOW 

" - --- -  rrascid  O  a-28- rie agosto- es de 1976. -
As -07-  horas e  - 30-minutos-na Maternidade "Santa Teresinha" 2  nesta - 
cidade de Aracatuba,sp.  

filh  o  de  -JOAQUIM GUEDES LOBO,  
, do sexo  -masculino.-  r

e de  --ELAINE TERESINHA DE SOUSA LOBO, brasileiros.   

sendo ayes paternos -Mario Flor iano Lobo.- - 

e  -Ivete Gueiles Lobo. - 

e maternos  -Euaides de Sousa. 

••• _ . 
— a 444 fla 

e  -Irene Batbbsa de Sousa.  

tendo sido declarante  -0 pai. 11•11 

e teetemeehee  -A'ctur Benez do •Prado e Vitor Carr' los Spadao. IN• 11•• 

Data do registro -30 de agosto de 1976. 4.6. - - - - _ - - a a bm •••1 

Data do nascimento, por extenso: -vinte e oito de agosto de mil novecentos 
e setenta 6-1•,se'4e. 

Observa0es;  -Nada consta. 

(Ds pais so  casados neste cartório. 

• 

on 
f 

;":3 ••• rn c

Qf.J...r-4.4.1).--.g.c.. 4a,, 0 ,......, - ,. 
.; ec: i --;-,--ins.-----..-,  in ;•.• „ „ 
s 1 ------ 

— -, .4 
44.. . . 

.0, ...a 

at. •-z. 
> ;•-• C. -• 

irtaffF ReOttio-TIO 
JQAQUIM ::.-riALooCORRÉA 

SILVIA C IJIJ CORRÊA LODI 
ottittette.ocOA 

A IKO r -- UKUSIMA 

ACATIYIJA - Lit s Psulo 

,ubaH...lRde . -nove
--

Tbro- - - -  de 197 8.- 

•_)\.)•-•\.0CQV 

iDFICIAL 

Dia.kAIKO FUKUSIMA 
ESOIEVEN TS A U TORIZ A DA 
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77,---7-trop —r - rrr- rrn.. .— reltr etzt7rTer -  tz 

CÉDULA DE IDENTIDADE e it 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE SAO PAULO 

Distrito, Município e Comarca de Are:oatuba 

CARTÓRIO DE REGI-STROS PÚBLICOS 
Registro Civil das Ressoas Naturals 
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ESCREVENTES AUTORIZADOS 

CERTIDÃO DE CASAMENTO 

CERTIFICO, que sob N t.  a fis.  -141- -do livro B AV -46-

Registro de CasaMentos, encontra-se o assento do matrimônio da  •-JOAQUIM GUEDES LOBO e 
-ELAINE TEIRESINHA DE SOUSA.  

8 

contraído no dia-li-  de -agosto- de  1973•• 7 perante o M. M. Juiz de Casamentos, 
em exercido, cidadão-Ostirio Zagat to.  

e as testemunhas  -Jarbas Borges Rister e Washington Luiz de Souza. 

contraente nascido .8111  -AGUDOS, Estado de So Paulo. 

a - ° 1-  de -novembro. •  de  profissão. as.tucJante ,.

residente  -nesta cidade de Aracatuba t sp.  

filho de -MARIO FLORIANO LOBO. 

e de  -IVETE GUEDES LOBO, brasileiros. 

e a contraente nascida em  -ARAÇATUBA, Estado de s-go Paulo. 

a-18- de -fevereiro- -de  19.58 .-profissão  - es t udan te.  

residente  -nesta cidade de Aragatuba. 

filha de -EUGLIDES DE SOUS-A. 

e de  -IRENE BARBOSA DE SOUSA, brasileiros.  

passando a contraente a chamar-se  -ELAINE TERES I NHA DE SOUSA LOBO. 

tendo sido apresdntados os documentos a que se refere o Art. 180 do Cedigo Civil N.os  de I IV • 
Observações;:-Nada CO i'16.t:a. 
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CODEIMATco.,„„„, NOfSnIVOIVINH:0 
R,ISIA00 0! YAW 410550 

TERMO DE RESPONSABILIDADE 

,Concessao de Salarig FamIlia - Port. 
n2 MPAS - J.040/82 

EMPRESA: CODEMAT 

= Termo de Responsabilidade 

NOME DO SEGURADO: C:\OCkNI-4;0_,-52.\-tmILLvl(me..., ã 1-0 (21() 
CARTEIRA PROFIS. OU IDENTIDADE: 

, 
WS 

AI UviN/Ink 10- 

H 

W 
W 

M 
ro 

, 

NOME DO FILHO DATA DE NASCIMhNTO 

,-..k.
112- 'b,C)1-1-z4D__. Lo (-3,r) . Ca 0 G R-9 

. 

. . 

Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro 

estar ciente de que deverei comunicar de imediato a ocorrência dos se-

guintes fatos ou ocorrências que determinar a perda do direito ao sail 

; ;.:**1?; 

. ÓBITO DE FILHO; 

. CESSAÇAO ,DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO; 

. SENTENÇA JUDICIAL QUE DETERMINE 0 PAGAMENTO A 

OUTREN;(casso de desquite ou separagaao, aban-

dono de filho ou perda de pátrio-poder); 

Estou ciente ainda, de que a falta de cumprimen-

to do comktóAisso ata assumido, aleM de obrigar e devolução das importãn 

cias recebidas indevidamente, sUjeitar-me-á as penalidades previstas no 

art. 171 do COdigo Penal e a rescisão do Contrato de Trabalho, por justa 

causa, nos termos do art. 482 da Consblidagao das Leis do Trabalhó. 

• Cuiabá,

t-9S- 2.0L-CS41W- .4flqi • 
Servidor(segurI6 

: n• 

• 

0:4-14 

am. •IVI..1•I 



CODEMAT COMMON OE 
DESEEVOLVIKETO 00 
ESTA00 DE NATO 61105$0 

EMPRESA 

ENDEREÇO 

Nome do Empregado 

Ficha» Sallrie Família 

PALACIO PAIAGUAS 

ELAINE TEFtESINHA DE SOUSAt.LOBO 

Data da Emissão na Empress  / / 

Matricula no I.N.P.S. 

N.° do I.N.P.S. 

Data da cessação da relação de emprego 

FILHOS MENORES DE 14 ANOS (Dados extraidos das Certidões) 

J / 

N.° 
Ord 

NOME DO FILHO Data 
Nascimento 

Local Nascimento Cartório N.° Reg. N.°Livro N.°
Folha 

Data Entrega 
da Certidrio Bain Visto da Fiscalizacilo 

I.N.P.S. 

01 CAMILA DE SOUSA LOBO _ 080679 ARKATUBA/SP LOCAL 12817 135 19 130691 

02 __. GUSTAVO DE SOUSA LOBO 280876 ARKATUBA/SP LOCAL 2408 120 45 130691
  

 __ .... _ .......... _ ............ _ _._ _ . 

_ ____ .... _ ............ ._ __ _.   _ _ .__ .... _... ... 

 ---  _ 

Valor de um Salário Familia em de de 19  Cr$ 

Alterado em de de 19_ Cr$ 

Alterado em_ de  .....    de 19 ___ Cr3 

OBSERVAÇÕES:. 

HECEBI DOCUMENTOS ACIMA - Data da Reseisã.o __/_____ ..... 
J (ass.)  •

Alterado 

Alterado 

Alterado 

em  de de 19  Cr$....... 
de 19 . 

 de   de 19.. 
VALOR TOTAL DOS SALÁRIOS A PAGAR 

A partir de de ___ de 19 Cr$ 
A partir de de  de 19 __CLIP 
A partir de de de 19 Cri 
A partir de de ..... _ .... _ _ __de 19 Cr$ 
A partir de de  . de 19 Cr$__ 
A partir de  de  de 19 Cr$ 

......... 



•••• 

TERMO DE RESCS3 DO CONTRATO DE TRABALRO gilainSVIOCIflarnenta 

Tei</.1 t -WV:^Z. fe6 
T i

IDENT1FICAÇÃO 

Empregador rdigb 
‘ Lai Endereço 

. . 
LICEP v,I, Balm) 12d Murder* rUF 

ac l Banco Elo_l Amincla/UF ri adz &ALICIA+ A 

21 Empregado A I.) • Id Cutts de Trabalho (n2, side elk') 
L04<7 3s.o1 g. 1 4- I PC: 

14IPISRA,SER :.; 
--"A .67(.('. (4 6i kt. GG (I. Xi 

al go empregado .iis 

- . / 
23 

Data nascimenin ) 
.02.?*: 
Causa afastamento_ 

5 , 

117jOiltiftilSSII0- . 

er, sOS! 3?/ 
_3 e 

rDatiopçáo 
. 

19 Dablierfastarnent0 
't)(3.1111 qi 

z.ej Cdd.saque o,. LI Maior remuneração 

3 16 . 4-oo, do . 
13 viso právlo A. ke,Q1 

Peroddin lal 
T . 

DISCRIMINACAWRECIBO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 

i2 1 Indent:20o 
 ms 

Valor • Saldo de salArlos 
O jr4  dies 

Mat 

g_s.00q, 9 9. 
FOTS•multa resets, El 

LI 0 . % 
Valor / 

40.550,56. 
ad 

Avis° 
DWI° t ab • 121t Comiskes 

23)i 
TOTAL 1311100 8 z 9. 43)5,41. 

:?1 j ia 9 salad° 
S  /12 =a 13). 9 5$, O. 

ilioras extras 
 _bores DESCONTOS 

33_1139 sal. Loden. 
/12 avos 

L4 I 
Gratlacação 

all 
Previdancla 5 I . )C4 .4 , 03. 

A3 S/dark-tamale 
  dies 

Ej Adicional Insalubrt. 
dado/periculosidade 

E 
Providencia 139 sal. 

.3..1 
Ferias vencidas 

4,11 
Adicional noturno 

ECO fli.1....6thiat 
1 1,9949 3Angti 0, j. gl 0, CO. 

.4..2jFerlas proporc. 
.5_ /12 avos )3 p. A .5. s , 30,' 21 4. fqou . ) ..q 16 . -0.9, co . 

ill 
r 12 r- 02L4. 2G Li, 4 LI . .__ 

.:1 1 
e.1/3 salad° s/ ferias ,t{ 3. egg, 10. 

14 1 
Anf.s,,,t• 026 . 360, 0G. Ill tr rv: rKtot • 44.s/2, 00% 

id Sal. maternidade 
 dies 

, 
1ii

:19.1R2TS.Inea rescisão! 
. moo anterior 

10i TOTAL LIQUID° 
1 j3. 4 c) 3, Ils- RECEBIDO 40.4, .575.3i .aq 

al Data de homologação fi Carimbo e assinatura do empradador/preposto 

., ... .,

. 6 

apmpressáo digital 
Empregado 

Lit Impressão digital 
Responsdvel legal 

Assinalara do empregado 

1 

ij Assinatura do responsável legal 

REMO DO MS 
2i1 Data reconfirm» Banco 

fi Carimbo e assinatura autorizada da empresa .. 
r., 

v 
4 , 

fi Sacador • Nome t 

43.21.64a( Tr tharit a nC11417/74 

Inj Valor do save -Depósitos 11_21 Juros e coniçib =Marta rs Total dcrsagos 

. 
. 

LI4 Impresslo digital 
Sacador 

'ill impressão Digital 
Responsável legal 

LI Assinatura do sacador 

ilo .. 
al AssInatura do responsive! legal 

AMentIcaçáo 



TERMODERESCIS:10 DO COMM PE TRAOALICO sai 
aol Para uso do nimqssarnorito 

MENT.FIGAr 
. 

O cdrar b° paurortadri du C IC —.
—I r e Pi° i 03 476 03J/090-32 O21 cirpragador 1.93J MI( .. 

C ODENAT 
I TO DO -itilt Endsruço 

PALACIO PAIAGUAS 

CA. DE DESEIV.•OLVIMEN C1 ADO 
DE MATO OROStri - CODEMAT 

lsiGEP 

- 78000 
_211 Urn . 

CIT A 

ILI MunIcfplo oc UP 
cuiABA IT 

O. D, A. 
,. 

LI Banco 
BEMAT 

Fid Agilncia/UF 
BOSQUE 

1111ad. Agenda TÀ. .., ftrIABA .- UP. 78.000 - MT.. ... j 

12 Empregado -ki 
ELAINE TBREZIPA DE SOUZA LOBO 

tsfaartelra do Trabalho (It), ado o UF) , , 
35.016 10000/ 1 MT 

14 E;SWASEP 
1.704.494,664-6 

IA Código empregado 
" 

led Data nascimento 17 Data admissão 
7 8.02.58 v1.05.91 

mData opção • 
u1.05.91 

1010ata alastamento 
— 09.11.91_, 

ani Maior remuneração 
316.700,00 

21 
-C9.10.91 

Aviso próvlo 12,1 Pala Alin 

% POR 
, Cause afastamento 

DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 
E add. saque

- 01 

DISCRIMINAVOIRECIBO DAS VERBAS RESCISOPJAS 9. .9 h nb •• • :1 ici i..1, •• igrinn •G 1. " i-o h 1 .. 

pz indonhaodo Valor 211Taldo do salaries 
09 

dhs 

Valor 
95.009,94 

„. Eii-OTS-mul)presels. -tw 7 valor 40 • 550,56
ands 

5 
Aviso pravlo TRABILHADO 

r 
!II 

Comissos .. 
20_1 

TOTAL BRUTO 829.916 .71 
_11132 solaria 

11 r avos 131.956,30 
_J floras extras 

hors .4 1M1 -.: - • 1 1-. e DESCONTOS --1 2 

3 132 sal. indon. 
...„ /1_-___ 2 avos 

34 I — GratIncadia 35 
Pros/Wanda 51.147,03 

. arlo-Ituntila 
dias 

21j Adlcional insalubri• 
dadorporiculooldado 

38 
Proviclancia I 3ifr sal. 

E ---
Parks vencidas 

E Adicional noturno Partear ia 2.140,00 
EF6rlas proporc. 

131.956,30 
43 

Out/91 316.700,00 -411 IF 24.264,44 

at l 
1/3 saldrio sr Wk.. . 43 . 986,10 

.241-4.51.0hi 

...tei s a-z2 . 26.260,06 *in imed 44.512,00 

716 Sal. matoraidado .. - 
das 

49 FGTS.rnõs rescisito/ 
e anterior .‘ 

Ili 
43.493,45 

'.:22j TOTALUW[00 
RECEBIDO 707,65304 

Ili Data de homologação 62 
— 

Cat 

t iIlk

Ina i ader/preposto 53 
— 

mpressão digital 
Empregado 

Iii Impressão digital 
Responsável legal 

Moult 
_s_g?ey.'12:12-tl-

rle theft • . '. r Odete Pinhe ro do :Savo Ait 
ch. ''1.-tro. Adm. l'o.useir ,- --a}s. .Sidi-r; 

sjAssinatura da empregado ... QOM Ea . - ‘C-.)::14AT •-

çQ-9--0-1/V \-0-, • CU.-. •4.' ill ../*/ (À?)\9• 1
Assinatura do responsável legal tic

. 4IP 
RECIBO 00 FGTS 

Ak 

. 
BB Data recepção poio Banco 

TY alimbo e assinatura autorizada da emir sa I .________ 
• arte‘ 

Me 

kin ,sycoie)b-
e Preitari 'eta Pinhoro da Silva 

;UM* rill, 1 Coo:;efe Fator Adult. Pe.nrso I 

• . 
. 

SO SaaidOf -MIMIC .... UODZ-Ljd 

ELAINE TEREZ/NUA DE SOUZA 
- CC.::...a&T ••• 

2

oi Catimbo da AciOncia 
(norma CSNCIEF - 47/74) 

' r 
Valor do saque - Depósitos 52 Juros e cerração mon • L i Total do S3QUO 

' 

zcli I mprossao digital 
Sacador 

65 Iinpicsco Digital 
Responsive! legal 

fiffAssinatura do sacador 

T 
67.1 Assinatura do responsável legal 

. 
, 

• 
Autenticação 



Y liarii T KU if0 . . ..- s . 
oil Orrlined pedroalrada do Car 4.... 

tri fkrq/pr'.1
L ii - ;

A t.,..;31 i? erz.tt.igh..-.1p.do, 
CO DE .21 A T 

03c6A, 
:r ;,..ii-,...,,„ ‘ i o 

S rEndSr o 
, PAL70 10 PAI.V.ILJAZ 

VP, DE DESEN .1.42/IME.WO DOittl Og
02 MATO Oltüilf.0 • COOFtl.e.T 

' 7U000 
os Baum 

C ?I? \' 

Htephicfplo 
CUIABA 

0.1 OF 
4.71 

C. P, A. 

I.
Q 

001 32.tiC0 
--a 

1:1 Tl.'s I V; I II T 
N3 Agfincia/UF 

BOSQUE, 
pi C3d. A Edda f r•iii4sA • .. cep. moan -.: Mr.. . . 

4. 
:2 

15.11 Blink:SO • ' • - 
ELAYfly T-111EZIN{A DE SOUSA Loro 

13 CiartOra Ott Trabalho (i . stifle ellF) 
$5.013 10u007 NT 

.5,i A r ,A3F9 
14704.494666:, —6 • 

r2iCetilgo empregado • 
' ,718.02.5E 

a o Data nascimento 17 Data acitniaaral 
ui.05.91 

lei Data opglo . 
Q1..o5.(J1 

rolOato. afastar i.. 
—09.1.1 '4,41

Rc 
P 

2J Maior remuneraglo 
316.760,00 

Aviso pnlvio . 
#9.10.91 

r i Pcon,Arrn 
To 
al Cana afastamento 

POR DISPEZ,ISA SEM JUSTA CAUSA 
!I I Odd. sasha 

,.. 

1 
. 

DiSCRiáirlIAÇANRECIDODAS VERBAS DESCISdR1AS . t.. -: .-.0 3.; ç'' •• •".; -'.!':.) ': 1: t",. 
w 

Ts e l tadan!za.rio 
.t",t anos 

V3:01' - • ., ... z.....,:., • al Santo do satárloo 
09 dlas 

Valor. 
• 4 9500994

!iiFGTS.mupttpacIS: Vaiar 40 • 5 c.0,55 

. VI IF-
, vl. P. so no5vlo 
r.41 TRIO WrIA.T.)0 

2 
GotnIss5os • 

• •.-. 
, " 

fit • 
TOTAL BRUT° 829.916,71 

7:1311132 salarlo 
_IL...AZ avos 131•958,30-i 

22.,i Floras oxtras 
I-ras . • zi'lzi DESCONTOS 

"I 331139 sal. laden. 
,....st,......... /12 avos 

al I .GratIncrtolo I 
. 25i 

PrevIdOncla 51• 147 a 03 
o-lamtba 

cllaS 
al Aitoional Insalubrl- 

dado/porlculooldado • 
fli 

Previcianoia 132 sal. . , 
39 

nries vercidas S ti101onol noturno Ff•flztte ti! .Ï . ¡ I s 21,140,000 
42 Hulot macro. 

F 131.956,36 
43 
,out/91 . 

I, 
316.700,00. . LSF 24'64 C4 . 

1t3 sal3rloarldrias . . 43.986,10 •,...2..; 
1 

,454 26.260,06 
471
vmed ra 

. 44.51•2,00 .• 

iS Sat. InstarnItsda 49 FGTS-mat reads:or 
inns anterior 43.493,45 

Id TGTAi.IntliDO 
REGE0:00 707.L532,.:24 

51 Data Ce hemologaelo ±11.Carin Lao e ri mat M do unprbgadodpropesto ! sa Impresso digital 
Empregado 

54 
— 

Impressão dir,llai 
Responsával legal 

- Ritarte do /snit .s )11 r , pc: t te ri n Lea o cia .st In 
. • r.- •aajaajLur*Ar $... 4131n.-itir 

ss- P•stinatura do empregado — C9DE27. LIT ..,(..C.D::::Lier — 

LQ.dO-LV‘k-Q.., .Gte_FZ:SJI2<k (,,GI-
,C1 Asslaatum da responsleel legel 

REMO DO TOTS 

5.1 C31111150e assinatura autorizada da env sa 

r -
‘rte rrcii 

li.r1 Vi, 1. 

so Sacador Nome bar 00 121ZZ 

ELAINE TER P. ZIL:IIA DE souv LO 

11. 

.  • , 
CtL da Silva 

=_Cs:Ljrs 3 eta. 
, 
' 11 

al Data racepgEo pale Banco 

61 Valor do same • Oepdsitos Juros e cbrregáo mor »4 Total do ;aqua 

Impress:to digital 
Sampler 

! al linpress30 Digital 
Respondeel legal 

Assinatura do sacador 

Assinatura do respn.sável legal 

Carimbo ;la wrench 
(norma CSNCIEF -47114) 

Autenticageo 
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MO DE RESC/SA0 DO CONTRATO OE TRAl3A/NO 

M

Para uso do procossama 

vir 
mEtrrincAçAo 

oil Calimbo m03 
CIA. 

cinzinfr 

padronlzado 

474 

DE DESERYOLVIMEN 
DE MATO 

.- CEP. 

do CGC ' 

053/0001-32-1
10 DO CSTADO 

GROSSO - CODI.MAT 

C. P. A.: 

ro.ouo ...: Mr,.

02 Empregador 
CODEMAT 

!Judie() 
0 Endereço 

PALACIO PAIAGUAS P 

u.) CEP 
78000 

ouj Oairro 
. 

C?? A 
p_d Município 

0U 1A134
.0 ils.h: • 

ao Banco
DEMAT 

12]Agêncla/UF pi.I., 
BOSQUE 

Odd. A gala 

W EtrIpt00340 
ELArta: TEREZINNA DE SOUzA LOBO 

.1±1 Cartelta de Trabalho (ng, sdrie e Un 
35.018 100007 i MT 

W PIS/PASEP 
1.704.494.664-6 

isiCeidigo empregado lid Data nascimento 
-18.02.5a 

id Data admIssgo 
1.05.91 

.4, Data opeAo .' 
1.05,91 

AData afastamento 
09.11.91 

20 Maior remuneraego 
316.700,00 - 

.2.j Aviso prilvio 
9.10.91 

,L12 PoraNtn• 

% 
13j Causa afastamento 

POR DISPENSA SEM JUZTA CAUSA 
sal GR. saque 
"--- 01 

OISCRIMINAVO/RECIER) DAS VERBAS RESCISÓRIAS ,I. ,, r.. •,', J.1., 'a,. At o A '.r ^  I} i. .. '...I.'  ' ..

3 indonlzog4o Valor , I ` _26_1 Sa do do salLirlos Valor 3.11FGES-mualoncis. Valor .40* 550.56 
09 95.009,94  _Mm dim Y 

..2j3 El ' 'E al 
Avls0 prévio TRABALHADO tomIss6os TOTAL BRUTO 829.916,71 ,n 

211139 salad," .32.i Beres extras 
__5 /12 avos 131.956,30 . hor. la, ,.. - t '''':- 521., DESCONTOS 1 

311139 sal. Loden. 2,11 35.1 
. GraillIcagáo  /12 avos — Providancla 51.147,03 

4. 44rio-lamilla Ej Adicional Insalubd- 22_1 
dias dade/periculosIdado Providência 13g sal, 

E ----- 40_I olGuIlLriL. 
Was vencidas - Adlcional noturno l'Affilgal.iil 2.140,00 

1E1 Fklas proporc. .43j 42j1 
5 /I-, avos 131.958,30 Out/91 316.700,00 IRP 24.264,44 . 

:A .2.0 3/4 i--4'ial 1/3 salêrto a/ *dos 43.986,10  26.260,06 41imed 44.512,00 . 

id sal. matomIdado Lt.TS FGTS-ratis nasal:AU 121 TOTAL LIQUIDO 
45 anterior .\ 43.493,45 RECEBIDO 707.653,24 etas 

35 -Data de homologagáo 02 Cann o e a rir is pr adpr/preposto 53 Impressgo digital As impresslo digital 
Empregado Responsável legal 

Lgeej.: ............. 
Pinheiroa sal Rlearte do Neil. s ) >r t Patti:  —4 r ..V4 

. 

-----Sivrave. I,  - - (meta ett„ faint pp„,,,, 

ET;sinaiura do empregado - 00D1,1 AT '` . - cC.3Z.MAT -0 

'EL9,,,t,,,(2, cce_5-docun LA-6\9 • 
id Assinatura do responsável legal 

4P----- • 

RECIBO 00 1-OS r\ 
_Eel Data recepego polo Banco 

Ei Carimbo e assinatura autorizada da empr sa 

—  ç..9.4 ‘1Ç)I%-
I •to o Pr-am etc Pinheno do ¡flop 

Yrr Adm. ri C11, eta Setor Atien. Penner 
.2_fti Sacador- Nome ,- CIOVELLK - OC..)-Z1:.• •-• ..2rLi Carimbo da agência 

ELAINE TEREZINHA DE SOUZA Loro (viva CSA/C1EF - 47/74) 

Valor do saque - Depósitos ea Juros e corregao mArtáriii 63 Total do saque 

giTiprossao digital E Impres go Digital lei Assinatura do sacador 
Sacador Responsável legal 

07, j Assinatura do responsável legal 
7i 
; N , 
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FICHA FINANCEIRA . • 

APARTIR VENC. - NOME: ELAINE TEREZINHA DE SOUZA LOBO DATA DA EMISSZO: 01 / 05/ 91 
% . 

GRUPO NG _ 

CLASSE: 
SER
COD. ..1 .._. 

r• 
o DE PADRA0 

GRATIFICAÇ'A0 OUTROS 
PROFISS70: 

MATRICULA Ne NIVEL : 23 
• CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

- 
ExERCiCiO: 1 . 991. 

- 
N. DEP. ECON. IMP. REND. NCZS (11. 

• .. 
N. DER ECON. SAL. FAMILIA NCZ$ ç\ i-\•LOTA01.0 : . - \ k a 

ESPECIFICAÇÕES COD JAN. FEV. MAR. ABR. MAIO JUN. JUL. AG. SET. OUT NOV. DEZ. Be SAL. TOTAL 
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SALÁRIO /09/  eL) 1\l co.s .3\cuSetz) c909.s0000 ,241/k4o0 . '\, -.. 
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7k,.. ._ 
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> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

FICHA DE IDENTI .FICACii 

td
, 

t . 

1 • DADOS PESSOAIS 
TEL: 624-4680 - 321-0512 

N.,  DA MATRICULA 

2.661 

-: I 
4 - ANOTAÇÕES I

i 
NON, 

ELAINE TEREZINBA DE SOUZA LOBO DAYA 
.... 

(ALTERA ES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

DATA NASCIMENTO 
18.02.58 

NACIONALIDADE 
, . 01.25.91 

. 

, 

rt- \ . 

AGE= ADMINISTRATIVO VEL7/23 
a partir de 01 de unho.- de 1.9911 Chefa., 
 das Secretarias (AJUDA DE cpsTo . Agr o3)- ' 

I 

i 

I 
. 

. I 

-,. 

113.046,10 

(Iiiitt  .. 

NATURALIDADE 
ARACATUBA *-, SP. "CFI";WERV. PIJBLI CO . ) è 

Rua Alentanha, a..9 - Bairro Santa Rosa - Cuiabg-MT. 4 ----- 
ENDEREÇO 

PAI DUCLIDES DE SOUZA f s ..i;  ... _ ESTADO CIVIL f • 
•.. • 

.-- 
MAE . IRENE v iRgosA Di - k.: . . - y r ., to t(A-SAIDA

, 

2 - DfCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO Ikea 2..4,3C - -.... . •••• • et.. •• 
RO N., .- 

7.774.497 
DATA ,...., 

13 / O ." h. • 7a,
1 ...

gg . ..., 

:. r, ....- p 

ÓRGÃO EXPEDIDOR SSP/SP. ‘-‘,.  4, . .1-. -, Se..? ' :4) 

CART PROF. N.• 35.018 SERIE-u0007 7
/ 

DA\ . 

CART. DE 
RESERVISTA 

CATEGORIA I REG. MILITAR 

"Ihn87418-64 
ZONA 

001 
SECÇÃO 

0750 
ESTADO

lit 
I 

1 .  ) 

CPE N.• 
063.950.448 - 50 

I PASEP N.* 
1.704.494.664-8 

3 - DADOS FUNCIONAIS 

DATA DA ADMISSÃO 01.05.91 FUNÇÃO AGENTE ADMINISTRATIVO .44r 

, / 

se 
. ,... • 

» . . • I 
45

% 

NATUREZA DO CARGO I OPÇÃO FGTS 01 / 05 / 91 

4 - ANOTAÇÕES 

PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO PERÍODO ADQUIRIDO PERIOD() DE GOZO 
, 

- 

%. 

1 

r-

CODIGO' 131/02 
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• 

4 - ANOTAÇÕES (LictxgA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA .ETC) 

Conforme CI - 183/9, a servidora foi contratada para exer 

ger as fungiSes de Agent Administrativo nive1-234 a :Partir 

de 01.05.91. 

Conf.Port.ng 136/91, a isekvidora foi designada p/ exercer o cargo 
de chefe das Secretarias, percebendo AjUda de Custo. 

Conforme Proc.n23.327/k a servidora ficara a disposig o 
da casa Civil,a partir de 11.09.91. 
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COMPAWADE. 

I> CODEMAT ESTADOO  NV Outi Vi,leIMA.Er cf:;.1 TGC:i0Drsi 

' Comunicação Infe'rna • / 
' 

DE . 
DIPR • 

DATA ) " , . . 
08/05/91/ . 

PARA . 
r DTP. " 

141: DA CI. 
.183/21 

. • 
MM." Autorização (FAZ) 

Itimul, ,,,,V1j\ C..)e.no: 
W$0301,40 me:v$,WwiG ' 

$ r , 
'' .. 14.ap • Senhor Diretor:' N. 

• • ,

Pala presente, autorizo a contratação das pesbas. abaixo rela 
‘ , \N ecionadas, a partii de lc, de maiod 1.991.:, 

N..)W k 
- ' 

•- 1\, 
NOME FUNÇÃO S .''NIVEL 
I.

.. . 
. . .. ,>, .. 

Jog() MarceLla Sold . Ag, Adm. , N-20 ,. 
. ‘ \, Lailson Silva Ag. Adm. .r \., N-20-

\ Carlos Breno Ag. Adm.
` ‘4'."•;1-,. -tr-N09-111tc.-- A „1.,, k A 

',.• . Jair Duarte , Ag. Adm, , %., ::::„: ' • N-20 

• • s. João Novais Ag. Adm. \ N-20 
N.. Rizio Pires Dantas Ag. Adm. - '.. N-20 

./ - . • 
ENVIADO POR 

JUAREZ TOLEDO PT7725, 
• DESTINADO A - - 

PTCARrilw nr PITPTPAg Owing 
RECEBIDA d' 
EM 

CODEIVIAT DE SENVOLVIMEN TO DO 
COWAN/41A DE. 

E SIADO DE MATO GROSSO 

Comunica r 
DE • • DATA 

PARA •- N. DA CI. 

ASSUNTO .../... 
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NOME . 

• 
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Lot) 

cio 
1 

JUA Z TOLEDO 
nir President 

ruNgAo 
. 

Nfim 
Nir Giovani Ormond / 

N. Durvalino Peruchiy 

\ Paulo Roberto G. Guimarães 

... AntenonAde Carvalho 

. Mario Ne Curvo 

. Fatima. Pezulato 

•A. Wilson Sanches 

-..Fernanda Benedita T. 

1 Isa Maria Ramos 

N. Elaine Terepinha Souza 
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Advogado 

Ag. Adm. 
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Economista 

A Adm. 
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